

# WDPX ApS

c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 42 70 88 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

**Henrik Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WDPX ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1 1270 København K  CVR-nr.: 42 70 88 79 Stiftet: 20. september 2021 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Juul Heidi Wase Skovhus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HrMoro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommerciel rådgivning indenfor det brandstrategiske område og indenfor digitale forretningsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.064 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -658 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år.

Året har været påvirket af investeringer i nye kompetencer og konceptudvikling. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er selskabets ledelses plan at WDPX ApS bliver fusioneret med WDP Holding A/S i 2023. WDP Holding A/S vil herefter være det fortsættende selskab.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>20/9 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.063.823</b>	<b>1.290.405</b>
2 Personaleomkostninger	-3.858.136	-1.140.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>-794.313</b>	<b>149.831</b>
Andre finansielle indtægter	6.613	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.214	-2.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-839.914</b>	<b>147.170</b>
Skat af årets resultat	182.167	-35.273
<b>Årets resultat</b>	<b>-657.747</b>	<b>111.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	111.897
Disponeret fra overført resultat	-657.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-657.747</b>	<b>111.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.611.646	727.482
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	178.913	805.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.142	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	153.142
Andre tilgodehavender	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	58.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.005.826</u>	<u>1.686.506</u>
Likvide beholdninger	<u>624.372</u>	<u>370.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.630.198</u></b>	<b><u>2.057.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.630.198</u></b>	<b><u>2.057.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-657.747	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-617.747</b>	<b>151.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.248	188.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.248</b>	<b>188.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.010.873	80.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.536	454
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.407	1.382.894
Anden gæld	1.270.881	253.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.241.697	1.716.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.241.697</b>	<b>1.716.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.630.198</b>	<b>2.057.016</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. september 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	111.897	111.897
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	111.897	151.897
Udloddet udbytte	0	0	-111.897	-111.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-657.747	0	-657.747
	<b>40.000</b>	<b>-657.747</b>	<b>0</b>	<b>-617.747</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2022	20/9 - 31/12 2021
Omkostninger:		
Fratrædelsesgodtgørelse	480.000	0
	<u>480.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	-480.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-480.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.585.976	1.092.755
Pensioner	235.485	41.049
Andre omkostninger til social sikring	36.675	6.770
	<u>3.858.136</u>	<u>1.140.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.584	2.378
Andre finansielle omkostninger	3.630	283
	<u>52.214</u>	<u>2.661</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.619.290	1.333.172
Aconto faktureringer	<u>-2.451.250</u>	<u>-607.386</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-831.960</u></b>	<b><u>725.786</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	178.913	805.882
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.010.873</u>	<u>-80.096</u>
	<b><u>-831.960</u></b>	<b><u>725.786</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HrMoro ApS, CVR-nr. 19 19 04 71, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Juul

Direktør

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-04-04 17:13:11 UTC



## Heidi Wase Skovhus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-04-05 13:40:05 UTC



## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-05 13:53:25 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-07 14:26:42 UTC



## Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-07 19:28:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: FMOIL-V6210-VPYBB-HKEES-DSLPL5-V5NGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>